
（１）落札業者名

（２） 落札額 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（３） 予定価格
非公表

（４） 予定価格のみ

単価契約期間 令和7年4月1日　から　令和7年9月30日　まで 契 約 方 法 一般競争入札
業 種 入札(見積)日時 令和7年3月19日　午前9時30分

入札（見積）調書
1頁

単価契約件名 磁性物売払単価契約（上期）

単価契約場所 船橋市北部清掃工場及び船橋市西浦資源リサイクル施設 予 算 課 環境部資源循環課

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘要

1 鐵光商事株式会社 ¥32,164,400
当該金額に10%相当分
を加算し落札

3 株式会社青木商店 ¥28,650,000

落札

2 銅鉄商事株式会社 ¥29,901,050

4 千葉製鋼株式会社 ¥23,111,000

立会者氏名

鐵光商事株式会社

¥32,164,400

¥35,380,840 ¥3,216,440


